
ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO MIGUEL DA BOA VISTA              

CNPJ:

RUA SÃO LUIZ, 210

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

80.912.124/0001-82

89879-000 - São Miguel da Boa Vista - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

LEILÃO

Nr.:  1/2019 - LE

24/2019

24/2019

28/03/2019

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,   VILMAR SCHMAEDECKE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em
vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 
e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

24/2019

1/2019-LE

Leilão

02/05/2019

VENDA DE ATIVOS INSERVÍVEIS DO MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DA BOA VISTA/SC.

Sequência: 0

 Qtde de Itens  Média Descto (%)
(em Reais R$)

 Total dos Itens

- 003666 - ADILSON LUIZ IACOVANTUONI 1 0,0000 14.000,00
- 003675 - ALDOIR ALBERI EBERTZ 1 0,0000 2.000,00
- 003663 - ANDRELINO CORREA FILHO 4 0,0000 2.200,00
- 003672 - CLÁUDIO COLOMBO 1 0,0000 200,00
- 003674 - EDUARDO FERRONATO 2 0,0000 4.750,00
- 003665 - IVANOR DALL AGNOL 1 0,0000 15.000,00
- 003664 - JOAO MARIO GONÇALVES PEREIRA 3 0,0000 81.500,00
- 003662 - JORDONI JOSE DE SOUZA 2 0,0000 10.180,00
- 003669 - JORGE DALLA CORTE JUNIOR 1 0,0000 550,00
- 003673 - LUCIANO RODRIGUES DA SILVA 1 0,0000 2.600,00
- 003670 - MARCIO FERREIRA DA ROCHA 1 0,0000 850,00
- 003661 - NILTON MACEDO 1 0,0000 7.700,00
- 003671 - SEBASTIÃO DOMINGOS DA VEIGA 1 0,0000 61.000,00
- 003668 - THALLES BARBOSA DE ASSIS 1 0,0000 88.500,00
- 000286 - VALMIR CESAR SCHROTER 1 0,0000 18.000,00
- 003667 - VANDERLEI CARLOS HOLZSCHUH 1 0,0000 52.000,00

23 361.030,00

--------------------------------------------------------------------------
VILMAR SCHMAEDECKE
PREFEITO MUNICIPAL

--------------------------------------------------------------------------
FERNANDA LUIZA DASSOLER FASSBINDER

Presidente da Comissão de Licitação



ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO MIGUEL DA BOA VISTA              

CNPJ:

RUA SÃO LUIZ, 210

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

80.912.124/0001-82

89879-000 - São Miguel da Boa Vista - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

LEILÃO

Nr.:  1/2019 - LE

24/2019

24/2019

28/03/2019

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

--------------------------------------------------------------------------
VILMAR SCHMAEDECKE
PREFEITO MUNICIPAL

--------------------------------------------------------------------------
FERNANDA LUIZA DASSOLER FASSBINDER

Presidente da Comissão de Licitação


